



# Comptes annuels

CPTS des Vignes et Calanques

31/12/2022

Ce document contient 16 pages





## CPTS des Vignes et Calanques

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

### Sommaire

0.1	Évaluation des contributions volontaires (Détail)	3
<b>1</b>	<b><i>Comptes annuels</i></b>	<b>4</b>
1.1	Bilan Actif	5
1.2	Bilan Passif	6
1.3	Compte de résultat	7
1.4	Bilan Actif	9
1.5	Bilan Passif	10
1.6	Compte de résultat	11
1.7	Bilan actif (détail)	13
1.8	Bilan passif (détail)	14
1.9	Compte de résultat (détail)	15



## CPTS des Vignes et Calanques

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

**Aucune donnée pour cet état**

# Comptes annuels



## CPTS des Vignes et Calanques

Actif		Au 31/12/2022			Au 31/12/2021
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net	
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement Frais de recherche et développement Donations temporaires d'usufruit Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires <sup>(1)</sup> Immobilisations incorporelles en cours Avances et acomptes			
		<b>TOTAL</b>			
	Immobilisations corporelles	Terrains Constructions Inst.techniques, mat.out.industriels Immobilisations corporelles en cours Avances et acomptes	2 667	621	2 045
		<b>TOTAL</b>	<b>2 667</b>	<b>621</b>	<b>2 045</b>
		Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés			
	Immobilisations financières <sup>(2)</sup>	Participations et créances rattachées Autres titres immobilisés Prêts Autres			
	<b>TOTAL</b>				
	<b>Total I</b>	<b>2 667</b>	<b>621</b>	<b>2 045</b>	
Actif circulant		Stocks et en cours			
	Créances <sup>(3)</sup>	Créances clients, usagers et comptes rattachés Créances reçues par legs ou donations Autres	4		4
		<b>TOTAL</b>	<b>4</b>		<b>4</b>
	Divers	Valeurs mobilières de placement Instruments de trésorerie Disponibilités Charges constatées d'avance <sup>(4)</sup>	63 775		63 775
	<b>Total II</b>	<b>63 779</b>		<b>63 779</b>	
	Frais d'émission des emprunts III				
	Primes de remboursement des emprunts IV				
	Ecart de conversion Actif V				
	<b>TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)</b>	<b>66 446</b>	<b>621</b>	<b>65 825</b>	
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)				

## CPTS des Vignes et Calanques

<b>Passif</b>		Au 31/12/2022	Au 31/12/2021
<b>Fonds propres</b>	<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Écarts de réévaluation		
	<b>Réserves</b>		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
Autres			
Report à nouveau	184 859		
Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	-141 689	184 859	
Situation nette (sous-total)	43 170	184 859	
Fonds propres consommables			
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
<b>Total I</b>	<b>43 170</b>	<b>184 859</b>	
<b>Autres fonds propres</b>	Montant des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
<b>Total I bis</b>			
<b>Fonds dédiés</b>	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés		
<b>Total II</b>			
<b>Provisions</b>	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
<b>Total III</b>			
<b>Dettes</b>	Emprunts obligataires et assimilés		
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <sup>(1)</sup>		
	Emprunts et dettes financières diverses <sup>(2)</sup>		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 340	20 680
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes	18 314	873
Instruments de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
<b>Total IV</b>	<b>22 655</b>	<b>21 553</b>	
Écart de conversion Passif V			
<b>TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)</b>	<b>65 825</b>	<b>206 413</b>	
<b>Renvois</b>	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques		
	(2) Dont emprunts participatifs		

## CPTS des Vignes et Calanques

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 02/01/2020 Au 31/12/2021 24 mois
Produits d'exploitation	Cotisations	8 120	7 407
	Ventes de biens et services		
	Ventes de biens		
	<i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service		
	<i>dont parrainages</i>		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions d'exploitation		240 404
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges		
Utilisations des fonds dédiés			
Autres produits			
	<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I</b>	<b>8 120</b>	<b>247 811</b>
Charges d'exploitation	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes (1)	149 950	63 604
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements		
	Charges sociales		
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	621	
	Dotations aux provisions		
	Reports en fonds dédiés		
	Autres charges		
	<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II</b>	<b>150 571</b>	<b>63 604</b>
<b>1. Résultat d'exploitation (I-II)</b>		<b>-142 450</b>	<b>184 206</b>

## CPTS des Vignes et Calanques

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 02/01/2020 Au 31/12/2021 24 mois
Produits financiers	De participations D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	761	
	<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III</b>	<b>761</b>	
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES IV</b>		
<b>2. Résultat financier (III-IV)</b>		<b>761</b>	
<b>3. Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV)</b>		<b>-141 689</b>	<b>184 206</b>
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		652
	<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V</b>		<b>652</b>
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI</b>		
<b>4. Résultat exceptionnel (V-VI)</b>			<b>652</b>
Participation des salariés aux résultats VII			
Impôts sur les bénéfices VIII			
<b>Total des produits (I + III + V)</b>		<b>8 882</b>	<b>248 463</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII)</b>		<b>150 571</b>	<b>63 604</b>
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>		<b>-141 689</b>	<b>184 859</b>
<b>Évaluation des contributions volontaires en nature</b>			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
<b>Total</b>			
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens			
Prestations en nature			
Personnel bénévole			
<b>Total</b>			

## CPTS des Vignes et Calanques

Actif		Au 31/12/2022			Au 31/12/2021	
		Montant brut	Amort. ou Prov.	Montant net		
Actif immobilisé	Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement				
		Frais de recherche et développement				
		Donations temporaires d'usufruit				
		Fonds commercial <sup>(1)</sup>				
		Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires <sup>(1)</sup>				
		Immobilisations incorporelles en cours				
		Avances et acomptes				
	<b>TOTAL</b>					
	Immobilisations corporelles	Terrains				
		Constructions				
Inst.techniques, mat.out.industriels		2 667	621	2 045		
Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes						
Immobilisations grevées de droit						
Autres						
<b>TOTAL</b>	<b>2 667</b>	<b>621</b>	<b>2 045</b>			
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés						
Immobilisations financières <sup>(2)</sup>	Participations et créances rattachées					
	Autres titres immobilisés					
	Prêts					
	Autres					
<b>TOTAL</b>						
<b>Total I</b>		<b>2 667</b>	<b>621</b>	<b>2 045</b>		
Actif circulant	Stocks et en cours					
	Avances et acomptes versés sur commande					
	Créances <sup>(3)</sup>	Créances clients, usagers et comptes rattachés				
		Créances reçues par legs ou donations				
		Autres	4		4	
	<b>TOTAL</b>	<b>4</b>		<b>4</b>		
Divers	Valeurs mobilières de placement					
	Instruments de trésorerie					
	Disponibilités	63 775		63 775	206 413	
	Charges constatées d'avance <sup>(4)</sup>					
<b>Total II</b>		<b>63 779</b>		<b>63 779</b>	<b>206 413</b>	
Frais d'émission des emprunts	III					
Primes de remboursement des emprunts	IV					
Ecart de conversion Actif	V					
<b>TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III+IV+V)</b>		<b>66 446</b>	<b>621</b>	<b>65 825</b>	<b>206 413</b>	
Renvois	(1) Dont droit au bail (2) Part à moins d'un an (brut) des immobilisations financières (3) et (4) Dont à plus d'un an (brut)					
Engagements reçus	Legs nets à réaliser acceptés par les organes statutairement compétents Legs nets à réaliser autorisés par l'organisme de tutelle Dons en nature restant à vendre Autres					

## CPTS des Vignes et Calanques

		Passif	Au 31/12/2022	Au 31/12/2021	
Fonds propres	Sans droit de reprise	<b>Fonds propres sans droit de reprise</b>			
		Fonds propres statutaires			
		Fonds propres complémentaires			
	Avec droit de reprise	<b>Fonds propres avec droit de reprise</b>			
		Fonds propres statutaires			
		Fonds propres complémentaires			
		Apports			
		Legs et donations			
			Résultat sous contrôle de tiers financeurs		
			<b>Écarts de réévaluation</b>		
Réserves	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves pour projet de l'entité				
	Réserves				
	Autres				
		Report à nouveau	184 859		
		Excédent ou Déficit de l'exercice	<b>-141 689</b>	<b>184 859</b>	
		<i>Situation nette (sous total)</i>	<b>43 170</b>	<b>184 859</b>	
		Fonds propres consommables			
		Subventions d'investissement			
		Provisions réglementées			
		Droit des propriétaires (commodat)			
		Total I	<b>43 170</b>	<b>184 859</b>	
Autres fonds propres	Montant des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
		Total I bis			
Fonds dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations				
	Fonds dédiés				
		Total II			
Provisions	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
		Total III			
Dettes	Emprunts obligataires et assimilés				
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <sup>(1)</sup>				
	Emprunts et dettes financières diverses <sup>(2)</sup>				
	Avances et acomptes reçus <sup>(3)</sup>				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		4 340	20 680	
	Dettes des legs ou donations				
	Dettes fiscales et sociales				
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
		18 314	873		
		Instruments de trésorerie			
		Produits constatés d'avance			
		Total IV	<b>22 655</b>	<b>21 553</b>	
		Écart de conversion Passif V			
		<b>TOTAL DU PASSIF (I+I bis+II+III+IV+V)</b>	<b>65 825</b>	<b>206 413</b>	
Renvois	(1) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques				
	(2) Dont emprunts participatifs				
	Dettes sauf (3) à plus d'un an				
	Dettes sauf (3) à moins d'un an			21 553	
Engagements donnés	Sur legs acceptés				
	Autres				

## CPTS des Vignes et Calanques

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022	Du 02/01/2020 Au 31/12/2021
		12 mois	24 mois
Produits d'exploitation	Cotisations	8 120	7 407
	<b>Ventes de biens et services</b>		
	Ventes de biens		
	<i>dont ventes de dons en nature</i>		
	Ventes de prestations de service		
	<i>dont parrainages</i>		
	Ventes de marchandises		
	Production vendue		
	Montant net du chiffre d'affaires		
	Production stockée		
	Production immobilisée		
	<b>Produits de tiers financiers</b>		
	Concours publics et subventions d'exploitation		240 404
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
Dons manuels			
Mécénats			
Legs, donations et assurances-vie			
Contributions financières			
Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions et transferts de charges			
Utilisations des fonds dédiés			
Autres produits			
	<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I</b>	<b>8 120</b>	<b>247 811</b>
Charges d'exploitation	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements		16 388
	Variation de stocks de matières premières et autres approvisionnements		
	Autres achats et charges externes <sup>(1)</sup>	149 950	47 215
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés		
	Salaires et traitements		
	Charges sociales		
	Dotations aux amortissements et aux dépréciations	621	
	Dotations aux provisions		
	Subventions versées par l'association		
	Reports en fonds dédiés		
Autres charges			
	<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II</b>	<b>150 571</b>	<b>63 604</b>
	<b>1. Résultat d'exploitation (I-II)</b>	<b>-142 450</b>	<b>184 206</b>
Renvois	(1) Y compris redevances de crédit-bail : mobilier immobilier		

## CPTS des Vignes et Calanques

		Du 01/01/2022 Au 31/12/2022 12 mois	Du 02/01/2020 Au 31/12/2021 24 mois
Produits financiers	De participations D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé Autres intérêts et produits assimilés Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	761	
	<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS III</b>	<b>761</b>	
Charges financières	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions Intérêts et charges assimilées Différences négatives de change Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
	<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERS IV</b>		
<b>2. Résultat financier (III-IV)</b>		<b>761</b>	
<b>3. Résultat courant avant impôt (I-II+III-IV)</b>		<b>-141 689</b>	<b>184 206</b>
Produits exceptionnels	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur provisions, dépréciations et transferts de charges		652
	<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS V</b>		<b>652</b>
Charges exceptionnelles	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
	<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VI</b>		
<b>4. Résultat exceptionnel (V-VI)</b>			<b>652</b>
Participation des salariés aux résultats VII			
Impôts sur les bénéfices VIII			
Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs IX			
Engagements à réaliser sur ressources affectées X			
<b>Total des produits (I + III + V + IX)</b>		<b>8 882</b>	<b>248 463</b>
<b>Total des charges (II + IV + VI + VII + VIII + X)</b>		<b>150 571</b>	<b>63 604</b>
<b>EXCÉDENT OU DÉFICIT</b>		<b>-141 689</b>	<b>184 859</b>
<b>Évaluation des contributions volontaires en nature</b>			
Contributions volontaires en nature			
Dons en nature			
Prestations en nature			
Bénévolat			
<b>TOTAL</b>			
Charges des contributions volontaires en nature			
Secours en nature			
Mises à disposition gratuite de biens			
Prestations en nature			
Personnel bénévole			
<b>TOTAL</b>			

## CPTS des Vignes et Calanques

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Bilan Actif	31/12/2022	31/12/2021	%
<b>Matériel outillage</b>	<b>2 045,70</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
21830000 MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL INFORMATIQUE	2 667,00	0,00	NS
28183000 AMORTISSEMENT MATERIEL DE BUREAU	-621,30	0,00	NS
Total Immobilisations corporelles	2 045,70	0,00	NS
<b>TOTAL Actif immobilisé</b>	<b>2 045,70</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
<b>Autres</b>	<b>4,50</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
44566000 TVA sur autres biens et services	4,50	0,00	NS
Total Créances	4,50	0,00	NS
<b>Disponibilités</b>	<b>63 775,48</b>	<b>206 413,58</b>	<b>-69.1</b>
51210000 CREDIT AGRICOLE	20 503,81	206 413,58	-90.07
51220000 RELEVÉ DE COMPTE CSL	10,01	0,00	NS
51230000 RELEVÉ DE LIVRET A	43 261,66	0,00	NS
Total Actif circulant	63 779,98	206 413,58	-69.1
<b>TOTAL ACTIF</b>	<b>65 825,68</b>	<b>206 413,58</b>	<b>-68.11</b>

## CPTS des Vignes et Calanques

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Bilan passif	31/12/2022	31/12/2021	%
<b>Report à nouveau</b>	<b>184 859,64</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
12000000 Résultat de l'exercice (excédent)	184 859,64	0,00	NS
<b>Résultat de l'exercice</b>	<b>-141 689,14</b>	<b>184 859,64</b>	<b>-176.65</b>
Résultat de l'exercice	-141 689,14	184 859,64	-176.65
<b>Sous-total : Situation nette</b>	<b>43 170,50</b>	<b>184 859,64</b>	<b>-76.65</b>
<b>Dettes fournisseurs et comptes rattachés</b>	<b>4 340,30</b>	<b>20 680,00</b>	<b>-79.01</b>
40110000 Fournisseurs - Achats de biens et prestations de services	140,30	0,00	NS
40810000 Fournisseurs factures non parvenues - Achats de biens et presta	4 200,00	20 680,00	-79.69
<b>Autres dettes</b>	<b>18 314,88</b>	<b>873,94</b>	<b>NS</b>
46700000 NDF LAURENCE STABLOT	126,94	126,94	
46710000 NDF ELODIE GRILLOU	747,00	747,00	
46720000 DEBITEURS CREDITEURS DIVERS	17 440,94	0,00	NS
<b>Total IV</b>	<b>22 655,18</b>	<b>21 553,94</b>	<b>5.11</b>
<b>Total passif</b>	<b>65 825,68</b>	<b>206 413,58</b>	<b>-68.11</b>

## CPTS des Vignes et Calanques

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2022	31/12/2021	%
<b>Cotisations</b>	<b>8 120,55</b>	<b>7 407,00</b>	<b>9.63</b>
75610000 COTISATIONS	8 120,55	7 407,00	9.63
<b>Concours publics et subventions d'exploitation</b>	<b>0,00</b>	<b>240 404,00</b>	<b>-100</b>
73100000 CONCOURS BANCAIRES	0,00	240 404,00	-100
<i>Total des produits d'exploitation</i>	<i>8 120,55</i>	<i>247 811,00</i>	<i>-96.72</i>
<b>Autres achats et charges externes</b>	<b>149 950,06</b>	<b>63 604,16</b>	<b>135.76</b>
60400000 Achats d'études et prestations de services	2 340,00	0,00	NS
60630000 FOURNITURES D'ENTRETIEN ET PETIT EQUIPEMENT	1 242,99	13 757,82	-90.97
60640000 FOURNITURES	642,57	2 630,99	-75.58
60641000 CV FOURNITURES	1 357,62	0,00	NS
61350000 HEBERGEMENT SITE INTERNET	1 568,35	684,00	129.29
61610000 ASSURANCE DES ASSOCIATIONS MULTIRISQUE	129,23	110,66	16.78
62261000 HONORAIRE INTERVENANT	119 796,93	36 748,00	226
62263000 PROJET DE SANTE	4 250,00	0,00	NS
62268000 HONORAIRES COMPTABLES ET JURIDIQUES	9 100,00	0,00	NS
62310000 FRAIS DE COMMUNICATION	91,29	3 166,29	-97.12
62510000 VOYAGES & DEPLACEMENT	2 069,26	1 558,75	32.75
62570000 RECEPTIONS	6 151,29	4 046,82	52
62600000 FRAIS POSTAUX ET TELECOMMUNICATIONS	186,59	0,00	NS
62610000 FRAIS TELECOM FREE	239,88	780,10	-69.25
62700000 FRAIS BANCAIRES	184,06	120,73	52.46
62810000 COTISATIONS PROFESSIONNELLES	600,00	0,00	NS
<b>Dotations aux amortissements et aux dépréciations</b>	<b>621,30</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
68112000 DAP IMMO CORP.	621,30	0,00	NS
<i>Total des charges d'exploitation</i>	<i>150 571,36</i>	<i>63 604,16</i>	<i>136.73</i>
<i>Résultat d'exploitation</i>	<i>-142 450,81</i>	<i>184 206,84</i>	<i>-177.33</i>
<b>Produits financiers autres intérêts et produits assimilés</b>	<b>761,67</b>	<b>0,00</b>	<b>NS</b>
76800000 AUTRES PRODUITS FINANCIERS	761,67	0,00	NS
<i>Total des produits financiers</i>	<i>761,67</i>	<i>0,00</i>	<i>NS</i>
<i>Résultat financier</i>	<i>761,67</i>	<i>0,00</i>	<i>NS</i>
<b>Résultat courant avant impôt</b>	<b>-141 689,14</b>	<b>184 206,84</b>	<b>-176.92</b>
<b>Produits exceptionnels sur opérations en capital</b>	<b>0,00</b>	<b>652,80</b>	<b>-100</b>
77881000 DONS MANUELS NON DEDIES	0,00	652,80	-100
<i>Total des produits exceptionnels</i>	<i>0,00</i>	<i>652,80</i>	<i>-100</i>
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>0,00</b>	<b>652,80</b>	<b>-100</b>
<b>Total des produits</b>	<b>8 882,22</b>	<b>248 463,80</b>	<b>-96.43</b>
Total des produits	8 882,22	248 463,80	-96.43
<b>Total des produits</b>	<b>8 882,22</b>	<b>248 463,80</b>	<b>-96.43</b>
<b>Total des charges</b>	<b>150 571,36</b>	<b>63 604,16</b>	<b>136.73</b>
Total des charges	150 571,36	63 604,16	136.73

## CPTS des Vignes et Calanques

Période du 01/01/2022 au 31/12/2022 (Bilan)

Compte de résultat	31/12/2022	31/12/2021	%
Total des charges	150 571,36	63 604,16	136.73
Excédent ou déficit	-141 689,14	184 859,64	-176.65